様式第７号（第９条関係）
　　令和　年　月　日

公益財団法人東京しごと財団理事長 殿

＜届出事業者＞
企業等の所在地
企業等の名称
代表者役職名
代表者氏名
自署又は記名押印（押印の場合は印鑑登録と同じもの）

変更届出書

[bookmark: _Hlk198209722]（該当する項目の□をチェックしてご使用ください。）

（ＡＢＷ導入支援に係る変更）
☐　令和　　年　　月　　日付　　東し企雇第　　　号をもって採択決定の通知があったＡＢＷ導入支援について、下記のとおり変更したので届け出ます。

（ＡＢＷ導入支援及び助成対象事業に係る変更）
☐　令和　　年　　月　　日付　　東し企雇第　　　号をもって採択決定の通知があったＡＢＷ導入支援及び令和　　年　　月　　日付　　東し企雇第　　　号をもって支給決定の通知があったＡＢＷオフィス促進助成金の助成対象事業について、下記のとおり変更したので届け出ます。
記

１　変更項目（該当するものすべてにチェックしてください。）
☐　企業等の名称又は所在地　　　　　☐　ＡＢＷ導入を予定するオフィスの事業所名
☐　代表者　　　　　　　☐　その他（　　　　　）
※助成対象の事業所所在地を変更することは原則できません。

２　変更の内容
　　変更前：
　　変更後：

３　変更の理由

４　添付書類
　（１）企業等の名称の変更の場合
登記簿謄本（履歴事項全部証明書）１通（発行から３か月以内）
　　　　印鑑証明書　　　　　　　　　　　１通（発行から３か月以内）
　（２）企業等の所在地、ＡＢＷ導入予定オフィスの事業所名や代表者の変更の場合
　　　　登記簿謄本（履歴事項全部証明書）１通（発行から３か月以内）
以上